TESORT, SPOL. S R.O. | Technický list Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz
 Parametry
Model W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Průměr
oka
(mm)
Hmotnost
(kg)
Max. testovaná
nosnost (kg)
Nosnost pro
plochý materiál
(kg)
Nosnost pro
kruhový materiál
(kg)
Min/Max
průměr (mm)
NEO125H 60 93 120 10 3 450 125 40 40/100
NEO250H 100 152 180 16 10 800 250 125 60/200
NEO500H 120 246 180 20 21 1600 500 250 65/270
NEO1000H 146 306 236 20 40 3200 1000 500 100/300
NEO1500H 165 374 273 20 69 4700 1500 750 150/350
NEO2000H 165 478 273 20 90 6200 2000 1000 150/350
NEO
Řada Hot je speciální provedení závěsného břemenového magnetu
Neo, která je určena pro manipulaci s horkými materiály – výpalky,
výkovky, nástroji, obrobky, plechy, profily, trubkami apod. Vyznačuje